
1
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 2945990816

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika,  IČO: 61859869
zastoupená 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen „pojistitel“)

a

Operátor ICT, a.s.
Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Česká republika, IČO: 027 95 281
zastoupená Michalem Fišerem, MBA, členem představenstva a Ing. Václavem Strnadem, členem představenstva
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka  B 19676
(dále jen ”pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 2945990816.

Pojištěným dle této pojistné smlouvy je:
Operátor ICT, a.s.
Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Česká republika, IČO: 027 95 281

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Na základě tohoto dodatku se aktualizuje obrat pojištěného za rok 2016. Vzhledem k tétto skutečnosti
se následující ustanovení pojistné smlouvy mění takto:

8. Pojistné a úhrada pojistného

8.1. Pojistné je stanoveno na základě výše očního obratu pojištěného z pojištěné činnosti.
V případě změny ročního obratu jde o změnu pojistného rizika, kterou má pojistník a pojištěný povinnost
oznámit pojistiteli v souladu s čl. 11 odst. 2 písm. b)  VPP O 2014/01 nejpozději 3 měsíce před koncem
ročního pojistného období. Na základě výše předpokládaného ročního obratu pojištěného pro další pojistné
období pojistitel navrhne novou výši pojistného.
Roční obrat za rok 2016 činil

8.2. Rekapitulace pojistného
Roční pojistné činí:
Mimořádná obchodní sleva 
Roční pojistné po slevě: 259 242,- Kč

8.3. Pojistné se sjednává jako běžné.
8.4. Pojistné je hrazeno v ročních splátkách, které jsou splatné vždy k 1. 7. každého roku. Platba bude

prováděna na účet pojistitele.

mailto:generali.cz


2
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

III. Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 1. 7. 2017 a v platnost dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

IV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Praze dne 7. 7. 2017
za pojistitele
Generali Pojišťovna a.s.

V Praze dne. . . . . . . …….. 2017
za pojistníka
Operátor ICT, a.s.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vedoucí upisovatel      upisovatel

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

člen člen
představenstva představenstva

Vystavil:

mailto:generali.cz



